

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101951 CC : 00 IDR
 CV. MANDIRI SEJAHTERA
 DSN DELOK RT 003/007 Kab. Temanggung 56281

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 9,999.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,998.00

01012024 sd 21112025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			10,000.00
02012024	PELUNASAN		332,400,000.00	332,410,000.00
02012024	Lunas (MUS) No : 4770100234 An. CV. MAND	300,000,000.00		32,410,000.00
02012024	Lunas BH (MUS) No : 4770100234 An. CV. M	15,840,000.00		16,570,000.00
11012024	PENGEMBALIAN CV MANDIRI SEJAHTER	16,560,000.00		10,000.00
21022024	Pemb. Musyarakah No : 4870100001 An. CV. M		75,000,000.00	75,010,000.00
21022024	Biaya Administrasi An.CV. MANDIRI SEJAHTER	58,000.00		74,952,000.00
21022024	Biaya Materai An.CV. MANDIRI SEJAHTERA	20,000.00		74,932,000.00
21022024	Pendapatan Materai An.CV. MANDIRI SEJAHTER	2,000.00		74,930,000.00
21022024	Biaya Notaris An.CV. MANDIRI SEJAHTERA	225,000.00		74,705,000.00
21022024	TARTUN AN. PENCAIRAN	74,695,000.00		10,000.00
28062024	PELUNASAN CV. MANDIRI SEJAHTERA 48701		81,350,000.00	81,360,000.00
28062024	Lunas (MUS) No : 4870100001 An. CV. MAND	75,000,000.00		6,360,000.00
28062024	Lunas BH (MUS) No : 4870100001 An. CV. M	6,350,000.00		10,000.00
28062024	ENDAPAN	1.00		9,999.00
		488,750,001.00	488,750,000.00	